
Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Liste der Fechter (anwesende, alphabetisch - 45 Fechter)

Seite 1/1

Name Vorname Anw Sysnr Verein nat. Geburt Liz

AKKAD Philipp Emanuel anwesend 14 FCW AUT 20/9/1999
ANDREEV Iliy anwesend 4 NATIONAL TEAM RUS 13/2/1995
BENEDICT Nicolaus anwesend 10 FUM AUT 7/5/2000
BERAN Pavel anwesend CSK RIEGEL CZE 23/5/1984
BEREUTER Roman anwesend 6 FUM AUT 31/5/1996
BITUCA Cristian anwesend CS DINAMO BUCUREST ROU 16/12/1994
BUBENCHIKOV Daniil anwesend 96 NATIONAL TEAM RUS 10/9/1995
BUBKO Daniil anwesend SS KAMNIK SLO 23/9/1997
BUCHKOVSKIY Artem anwesend 2 CSKA MOSCOW RUS 5/4/1995
CALL Florian anwesend 5 ASC AUT 11/9/1995
CIORNILA Sergiu anwesend CSA STEAUA BUCURES ROU 1/5/1995
COZMULEANU Codrin anwesend CSM IASI ROU 26/7/1996
CZERNIN Vojtech anwesend CSK RIEGEL CZE 26/5/1993
DOLEZAL Jan anwesend AMU PRAHA CZE 1/8/1986
EFIMOV Kirill anwesend 7 NATIONAL TEAM RUS 11/12/1996
FLICK Karl Friedrich anwesend 35 FCVI AUT 17/1/1999
GALLI Lukas anwesend 3 WSC AUT 24/7/1991
GARRIGOS Henrique anwesend 127 CAP BRA 2/8/1996
GORSKIY Mikhail anwesend 5 NATIONAL TEAM RUS 14/3/1994
GYORGY Lehel anwesend UTE HUN 26/9/1999
HEBESBERGER Marco anwesend 12 WSC AUT 30/3/1984
HOSCHNA Jan anwesend SLEZAN OPAVA CZE 11/7/1977
KLJAJIC Marko anwesend 226 MK SPARTAK SRB 17/2/1996
KOSTADINOVIC Petar anwesend MK SINDJELIC SRB 24/12/1994
KOZMANOVICS Gabor anwesend UTE HUN 6/6/1999
KRAVINA Arthur anwesend WFA AUT 7/1/1995
KREMSBRUGGER Richard anwesend 14 WSC AUT 27/11/1992
KUBIS Petr anwesend CSK RIEGEL CZE 19/7/1982
MANDZHIEV Aldar anwesend UWW AUT 7/7/2002
MARIOTTI Gabriele anwesend CSK RIEGEL CZE 28/4/1970
MAURER Clemens anwesend 23 UWW AUT 29/6/1999
MESZAROS BALAZS anwesend 146 UTE HUN 29/3/1998
PASQUIER Maxime anwesend 73 CHCH CHATELAINE SUI 28/10/1997
POSTOEV Dmitriy anwesend 184 NATIONAL TEAM RUS 12/12/1995
RAUCHBERGER David anwesend 6 STLFC AUT 2/11/1997
REIMER Maximilian anwesend 4 SUW AUT 24/11/1990
SCHERZ Karl Philipp anwesend 25 SUW AUT 20/9/1989
SCHWARZ Gilbert anwesend 1 FUM AUT 21/2/1990
STUCHLIK Marek anwesend 112 AZS AWF KATOWICE POL 27/5/1994
TALIA Sergey anwesend 19 NATIONAL TEAM RUS 2/1/1994
VARGA Aljaz anwesend SS KAMNIK SLO 3/4/2000
WACHSBERGER Petr anwesend SOKOL BRNO CZE 2/2/1992
WITKOWSKI Stefan anwesend 33 AZS AWF KATOWICE POL 10/11/1996
WUSCHITZ Bernhard anwesend 19 WSC AUT 17/9/1976
ZAVIRSEK ZORZ Tei anwesend SS KAMNIK SLO 26/3/2001
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 45 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 45 Fechter
7 Runde/n (3 Runde/n von 7, 4 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 42 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 42 Fechter
7 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 42 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 42 Fechter

Direktausscheidung
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/2

Runde Nr 1
Kampfrichter: NOSEDA Tamas AUT

S/G Ind GT Pl
KRAVINA Arthur AUT  0  3  0  1  4  1 0.000 -21 9 7
SCHWARZ Gilbert AUT  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 2
KREMSBRUGGER Richard AUT  V  2  3  1  V  3 0.333 -5 19 5
KOSTADINOVIC Petar SRB  V  1  V  0  V  1 0.500 -2 17 4
TALIA Sergey RUS  V  3  V  V  V  3 0.667 12 26 3
CZERNIN Vojtech CZE  V  0  1  1  2  3 0.167 -17 12 6
BITUCA Cristian ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Runde Nr 2
Kampfrichter: ZELECHOWSKI Simon AUT

S/G Ind GT Pl
MANDZHIEV Aldar AUT  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
WUSCHITZ Bernhard AUT  V  0  3  1  0 0.200 -12 9 5
BENEDICT Nicolaus AUT  V  V  V  2  4 0.600 8 21 3
MARIOTTI Gabriele CZE  V  V  3  2  1 0.400 -2 16 4
KLJAJIC Marko SRB  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
BUCHKOVSKIY Artem RUS  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2

Runde Nr 3
Kampfrichter: FEOKTISTOV Valerian RUS

S/G Ind GT Pl
AKKAD Philipp Emanuel AUT  2  3  3  2  1 0.000 -14 11 6
GALLI Lukas AUT  V  V  4  V  1 0.600 3 20 3
WACHSBERGER Petr CZE  V  4  2  2  3 0.200 -7 16 5
POSTOEV Dmitriy RUS  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
WITKOWSKI Stefan POL  V  1  V  2  0 0.400 -6 13 4
COZMULEANU Codrin ROU  V  V  V  4  V 0.800 14 24 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: KNEZ Mateusz AUT

S/G Ind GT Pl
REIMER Maximilian AUT  V  3  V  4  4  V 0.500 6 26 3
BUBENCHIKOV Daniil RUS  0  V  V  V  V  V 0.833 12 25 1
HOSCHNA Jan CZE  V  2  2  1  2  1 0.167 -15 13 7
HEBESBERGER Marco AUT  1  0  V  V  3  3 0.333 -7 17 6
CIORNILA Sergiu ROU  V  2  V  2  V  V 0.667 6 24 2
PASQUIER Maxime SUI  V  1  V  V  3  3 0.500 -2 22 5
KOZMANOVICS Gabor HUN  4  3  V  V  0  V 0.500 0 22 4

Runde Nr 5
Kampfrichter: KRAVINA Willy AUT

S/G Ind GT Pl
MAURER Clemens AUT  3  0  V  3  1 0.200 -9 12 5
RAUCHBERGER David AUT  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
DOLEZAL Jan CZE  V  1  V  3  4 0.400 1 18 4
VARGA Aljaz SLO  1  3  2  3  3 0.000 -13 12 6
MESZAROS BALAZS HUN  V  2  V  V  4 0.600 2 21 3
ANDREEV Iliy RUS  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017 U23 EC Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 2/2

Runde Nr 6
Kampfrichter: CIMLER Cestmir CZE

S/G Ind GT Pl
SCHERZ Karl Philipp AUT  2  0  2  V  3  3 0.167 -12 15 6
GARRIGOS Henrique BRA  V  0  4  V  3  2 0.333 -4 19 5
EFIMOV Kirill RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
CALL Florian AUT  V  V  1  V  3  V 0.667 3 24 3
KUBIS Petr CZE  2  1  4  1  2  1 0.000 -19 11 7
BUBKO Daniil SLO  V  V  1  V  V  1 0.667 1 22 4
GYORGY Lehel HUN  V  V  0  4  V  V 0.667 7 24 2

Runde Nr 7
Kampfrichter: NEMES Balazs AUT

S/G Ind GT Pl
BEREUTER Roman AUT  V  3  V  2  V 0.600 2 20 3
FLICK Karl Friedrich AUT  3  V  V  0  3 0.400 -5 16 4
STUCHLIK Marek POL  V  3  V  V  V 0.800 8 23 2
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  1  3  2  1  V 0.200 -11 12 6
GORSKIY Mikhail RUS  V  V  4  V  V 0.800 16 24 1
BERAN Pavel CZE  4  V  1  3  0 0.200 -10 13 5

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 45 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Platzierung

1 EFIMOV Kirill RUS 1.000 24 30 qualifiziert
2 KLJAJIC Marko SRB 1.000 17 25 qualifiziert
3 BITUCA Cristian ROU 1.000 16 30 qualifiziert
4 ANDREEV Iliy RUS 1.000 11 25 qualifiziert
5 POSTOEV Dmitriy RUS 1.000 10 25 qualifiziert
6 SCHWARZ Gilbert AUT 0.833 17 28 qualifiziert
7 BUBENCHIKOV Daniil RUS 0.833 12 25 qualifiziert
8 GORSKIY Mikhail RUS 0.800 16 24 qualifiziert
9 COZMULEANU Codrin ROU 0.800 14 24 qualifiziert

10 BUCHKOVSKIY Artem RUS 0.800 13 23 qualifiziert
11 STUCHLIK Marek POL 0.800 8 23 qualifiziert
12 RAUCHBERGER David AUT 0.800 8 22 qualifiziert
13 TALIA Sergey RUS 0.667 12 26 qualifiziert
14 GYORGY Lehel HUN 0.667 7 24 qualifiziert
15 CIORNILA Sergiu ROU 0.667 6 24 qualifiziert
16 CALL Florian AUT 0.667 3 24 qualifiziert
17 BUBKO Daniil SLO 0.667 1 22 qualifiziert
18 BENEDICT Nicolaus AUT 0.600 8 21 qualifiziert
19 GALLI Lukas AUT 0.600 3 20 qualifiziert
20 MESZAROS BALAZS HUN 0.600 2 21 qualifiziert
21 BEREUTER Roman AUT 0.600 2 20 qualifiziert
22 REIMER Maximilian AUT 0.500 6 26 qualifiziert
23 KOZMANOVICS Gabor HUN 0.500 0 22 qualifiziert
24 PASQUIER Maxime SUI 0.500 -2 22 qualifiziert
25 KOSTADINOVIC Petar SRB 0.500 -2 17 qualifiziert
26 DOLEZAL Jan CZE 0.400 1 18 qualifiziert
27 MARIOTTI Gabriele CZE 0.400 -2 16 qualifiziert
28 FLICK Karl Friedrich AUT 0.400 -5 16 qualifiziert
29 WITKOWSKI Stefan POL 0.400 -6 13 qualifiziert
30 GARRIGOS Henrique BRA 0.333 -4 19 qualifiziert
31 KREMSBRUGGER Richard AUT 0.333 -5 19 qualifiziert
32 HEBESBERGER Marco AUT 0.333 -7 17 qualifiziert
33 WACHSBERGER Petr CZE 0.200 -7 16 qualifiziert
34 MAURER Clemens AUT 0.200 -9 12 qualifiziert
35 BERAN Pavel CZE 0.200 -10 13 qualifiziert
36 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.200 -11 12 qualifiziert
37 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.200 -12 9 qualifiziert
38 SCHERZ Karl Philipp AUT 0.167 -12 15 qualifiziert
39 HOSCHNA Jan CZE 0.167 -15 13 qualifiziert
40 CZERNIN Vojtech CZE 0.167 -17 12 qualifiziert
41 VARGA Aljaz SLO 0.000 -13 12 qualifiziert
42 AKKAD Philipp Emanuel AUT 0.000 -14 11 qualifiziert
43 KUBIS Petr CZE 0.000 -19 11 ausgeschieden
44 KRAVINA Arthur AUT 0.000 -21 9 ausgeschieden
45 MANDZHIEV Aldar AUT 0.000 -24 1 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/2

Runde Nr 1
Kampfrichter: HRADEZ Johannes AUT

S/G Ind GT Pl
SCHERZ Karl Philipp AUT  0  0  V  2  0 0.200 -13 7 5
REIMER Maximilian AUT  V  1  V  V  3 0.600 2 19 4
EFIMOV Kirill RUS  V  V  V  4  V 0.800 16 24 1
WITKOWSKI Stefan POL  0  3  0  2  4 0.000 -16 9 6
CIORNILA Sergiu ROU  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
GYORGY Lehel HUN  V  V  2  V  3 0.600 3 20 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: NOSEDA Tamas AUT

S/G Ind GT Pl
FLICK Karl Friedrich AUT  1  2  V  3  0 0.200 -9 11 5
CALL Florian AUT  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2
KLJAJIC Marko SRB  V  1  V  1  1 0.400 -5 13 4
CZERNIN Vojtech CZE  0  0  1  1  1 0.000 -22 3 6
TALIA Sergey RUS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
GARRIGOS Henrique BRA  V  4  V  V  3 0.600 10 22 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: ZELECHOWSKI Simon AUT

S/G Ind GT Pl
BEREUTER Roman AUT  V  1  3  V  4 0.400 -2 18 4
KREMSBRUGGER Richard AUT  1  0  4  3  0 0.000 -17 8 6
BUCHKOVSKIY Artem RUS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
HOSCHNA Jan CZE  V  V  1  2  3 0.400 -6 16 5
BUBKO Daniil SLO  4  V  1  V  4 0.400 -1 19 3
BITUCA Cristian ROU  V  V  3  V  V 0.800 7 23 2

Runde Nr 4
Kampfrichter: NEMES Balazs AUT

S/G Ind GT Pl
RAUCHBERGER David AUT  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
HEBESBERGER Marco AUT  1  V  4  1  4 0.200 -6 15 5
AKKAD Philipp Emanuel AUT  4  1  2  3  1 0.000 -14 11 6
MARIOTTI Gabriele CZE  1  V  V  0  0 0.400 -10 11 4
ANDREEV Iliy RUS  4  V  V  V  V 0.800 14 24 2
MESZAROS BALAZS HUN  3  V  V  V  1 0.600 4 19 3

Runde Nr 5
Kampfrichter: KNEZ Mateusz AUT

S/G Ind GT Pl
MAURER Clemens AUT  2  V  1  1  0 0.200 -15 9 6
BENEDICT Nicolaus AUT  V  3  2  V  1 0.400 -1 16 3
STUCHLIK Marek POL  4  V  3  V  0 0.400 -4 17 4
DOLEZAL Jan CZE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
VARGA Aljaz SLO  V  0  3  3  3 0.200 -7 14 5
POSTOEV Dmitriy RUS  V  V  V  4  V 0.800 15 24 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017 U23 EC Men Sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 2/2

Runde Nr 6
Kampfrichter: FEOKTISTOV Valerian RUS

S/G Ind GT Pl
WUSCHITZ Bernhard AUT  4  2  2  V  2 0.200 -7 15 5
SCHWARZ Gilbert AUT  V  3  V  V  2 0.600 3 20 3
GORSKIY Mikhail RUS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KOZMANOVICS Gabor HUN  V  2  1  V  V 0.600 3 18 4
KOSTADINOVIC Petar SRB  2  1  1  1  0 0.000 -20 5 6
WACHSBERGER Petr CZE  V  V  4  2  V 0.600 7 21 2

Runde Nr 7
Kampfrichter: CIMLER Cestmir CZE

S/G Ind GT Pl
ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO  1  0  0  2  2 0.000 -20 5 6
GALLI Lukas AUT  V  V  2  V  1 0.600 5 18 3
PASQUIER Maxime SUI  V  0  1  V  3 0.400 -2 14 4
COZMULEANU Codrin ROU  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
BERAN Pavel CZE  V  2  1  0  3 0.200 -11 11 5
BUBENCHIKOV Daniil RUS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 42 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 EFIMOV Kirill RUS 0.909 40 54 qualifiziert
2 BUBENCHIKOV Daniil RUS 0.909 26 50 qualifiziert
3 BITUCA Cristian ROU 0.909 23 53 qualifiziert
4 BUCHKOVSKIY Artem RUS 0.900 32 48 qualifiziert
5 GORSKIY Mikhail RUS 0.900 30 49 qualifiziert
6 ANDREEV Iliy RUS 0.900 25 49 qualifiziert
6 POSTOEV Dmitriy RUS 0.900 25 49 qualifiziert
8 RAUCHBERGER David AUT 0.900 20 47 qualifiziert
9 TALIA Sergey RUS 0.818 25 51 qualifiziert

10 COZMULEANU Codrin ROU 0.800 28 46 qualifiziert
11 SCHWARZ Gilbert AUT 0.727 20 48 qualifiziert
12 CALL Florian AUT 0.727 16 48 qualifiziert
13 CIORNILA Sergiu ROU 0.727 14 48 qualifiziert
14 DOLEZAL Jan CZE 0.700 13 43 qualifiziert
15 KLJAJIC Marko SRB 0.700 12 38 qualifiziert
16 GYORGY Lehel HUN 0.636 10 44 qualifiziert
17 GALLI Lukas AUT 0.600 8 38 qualifiziert
18 MESZAROS BALAZS HUN 0.600 6 40 qualifiziert
19 STUCHLIK Marek POL 0.600 4 40 qualifiziert
20 REIMER Maximilian AUT 0.545 8 45 qualifiziert
21 KOZMANOVICS Gabor HUN 0.545 3 40 qualifiziert
22 BUBKO Daniil SLO 0.545 0 41 qualifiziert
23 BENEDICT Nicolaus AUT 0.500 7 37 qualifiziert
24 BEREUTER Roman AUT 0.500 0 38 qualifiziert
25 GARRIGOS Henrique BRA 0.455 6 41 qualifiziert
26 PASQUIER Maxime SUI 0.455 -4 36 qualifiziert
27 WACHSBERGER Petr CZE 0.400 0 37 qualifiziert
28 MARIOTTI Gabriele CZE 0.400 -12 27 qualifiziert
29 FLICK Karl Friedrich AUT 0.300 -14 27 qualifiziert
30 HEBESBERGER Marco AUT 0.273 -13 32 qualifiziert
31 HOSCHNA Jan CZE 0.273 -21 29 qualifiziert
32 KOSTADINOVIC Petar SRB 0.273 -22 22 qualifiziert
33 WUSCHITZ Bernhard AUT 0.200 -19 24 qualifiziert
34 BERAN Pavel CZE 0.200 -21 24 qualifiziert
35 WITKOWSKI Stefan POL 0.200 -22 22 qualifiziert
36 MAURER Clemens AUT 0.200 -24 21 qualifiziert
37 KREMSBRUGGER Richard AUT 0.182 -22 27 qualifiziert
38 SCHERZ Karl Philipp AUT 0.182 -25 22 qualifiziert
39 VARGA Aljaz SLO 0.100 -20 26 qualifiziert
40 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO 0.100 -31 17 qualifiziert
41 CZERNIN Vojtech CZE 0.091 -39 15 qualifiziert
42 AKKAD Philipp Emanuel AUT 0.000 -28 22 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer

 
Document engarde-escrime.com  - 27.02.2017 12:47



Open Viennese Championships 2017 U23 EC Men Sabre

Seite 1/21 EFIMOV Kirill RUS

Direktausscheidung mit 64

64 --------- ---

33 WUSCHITZ Bernhard AUT

32 KOSTADINOVIC Petar SRB    15/9

17 GALLI Lukas AUT

48 --------- ---

49 --------- ---

16 GYORGY Lehel HUN

9 TALIA Sergey RUS

56 --------- ---

41 CZERNIN Vojtech CZE

24 BEREUTER Roman AUT    15/7

25 GARRIGOS Henrique BRA

40 ZAVIRSEK ZORZ Tei SLO    15/5

57 --------- ---

8 RAUCHBERGER David AUT

5 GORSKIY Mikhail RUS

60 --------- ---

37 KREMSBRUGGER Richard AUT

28 MARIOTTI Gabriele CZE    15/5

21 KOZMANOVICS Gabor HUN

44 --------- ---

53 --------- ---

12 CALL Florian AUT

13 CIORNILA Sergiu ROU

52 --------- ---

45 --------- ---

20 REIMER Maximilian AUT

29 FLICK Karl Friedrich AUT

36 MAURER Clemens AUT    15/14

61 --------- ---

4 BUCHKOVSKIY Artem RUS

EFIMOV Kirill

Direktausscheidung mit 32

WUSCHITZ Bernhard
   15/1

GALLI Lukas

GYORGY Lehel
   15/10

TALIA Sergey

BEREUTER Roman
   15/11

GARRIGOS Henrique

RAUCHBERGER David
   15/12

GORSKIY Mikhail

MARIOTTI Gabriele
   15/6

KOZMANOVICS Gabor

CALL Florian
   15/11

CIORNILA Sergiu

REIMER Maximilian
   15/6

MAURER Clemens

BUCHKOVSKIY Artem
   15/6

EFIMOV Kirill

GYORGY Lehel

TALIA Sergey

GARRIGOS Henrique

GORSKIY Mikhail

CALL Florian

CIORNILA Sergiu

BUCHKOVSKIY Artem



Open Viennese Championships 2017 U23 EC Men Sabre

Seite 2/23 BITUCA Cristian ROU

Direktausscheidung mit 64

62 --------- ---

35 WITKOWSKI Stefan POL

30 HEBESBERGER Marco AUT    15/3

19 STUCHLIK Marek POL

46 --------- ---

51 --------- ---

14 DOLEZAL Jan CZE

11 SCHWARZ Gilbert AUT

54 --------- ---

43 --------- ---

22 BUBKO Daniil SLO

27 WACHSBERGER Petr CZE

38 SCHERZ Karl Philipp AUT    15/4

59 --------- ---

6 POSTOEV Dmitriy RUS

7 ANDREEV Iliy RUS

58 --------- ---

39 VARGA Aljaz SLO

26 PASQUIER Maxime SUI    15/9

23 BENEDICT Nicolaus AUT

42 AKKAD Philipp Emanuel AUT    15/9

55 --------- ---

10 COZMULEANU Codrin ROU

15 KLJAJIC Marko SRB

50 --------- ---

47 --------- ---

18 MESZAROS BALAZS HUN

31 HOSCHNA Jan CZE

34 BERAN Pavel CZE    15/5

63 --------- ---

2 BUBENCHIKOV Daniil RUS

BITUCA Cristian

Direktausscheidung mit 32

WITKOWSKI Stefan
   15/12

STUCHLIK Marek

DOLEZAL Jan
   15/11

SCHWARZ Gilbert

BUBKO Daniil
   15/9

WACHSBERGER Petr

POSTOEV Dmitriy
   15/5

ANDREEV Iliy

PASQUIER Maxime
   15/9

BENEDICT Nicolaus

COZMULEANU Codrin
   15/5

KLJAJIC Marko

MESZAROS BALAZS
   15/4

HOSCHNA Jan

BUBENCHIKOV Daniil
   15/5

BITUCA Cristian

STUCHLIK Marek

SCHWARZ Gilbert

POSTOEV Dmitriy

ANDREEV Iliy

COZMULEANU Codrin

MESZAROS BALAZS

BUBENCHIKOV Daniil



Open Viennese Championships 2017 U23 EC Men Sabre

Seite 1/11 EFIMOV Kirill RUS

Direktausscheidung mit 32

32 WUSCHITZ Bernhard AUT    15/1

17 GALLI Lukas AUT

16 GYORGY Lehel HUN    15/10

9 TALIA Sergey RUS

24 BEREUTER Roman AUT    15/11

25 GARRIGOS Henrique BRA

8 RAUCHBERGER David AUT    15/12

5 GORSKIY Mikhail RUS

28 MARIOTTI Gabriele CZE    15/6

21 KOZMANOVICS Gabor HUN

12 CALL Florian AUT    15/11

13 CIORNILA Sergiu ROU

20 REIMER Maximilian AUT    15/6

29 MAURER Clemens AUT

4 BUCHKOVSKIY Artem RUS    15/6

3 BITUCA Cristian ROU

30 WITKOWSKI Stefan POL    15/12

19 STUCHLIK Marek POL

14 DOLEZAL Jan CZE    15/11

11 SCHWARZ Gilbert AUT

22 BUBKO Daniil SLO    15/9

27 WACHSBERGER Petr CZE

6 POSTOEV Dmitriy RUS    15/5

7 ANDREEV Iliy RUS

26 PASQUIER Maxime SUI    15/9

23 BENEDICT Nicolaus AUT

10 COZMULEANU Codrin ROU    15/5

15 KLJAJIC Marko SRB

18 MESZAROS BALAZS HUN    15/4

31 HOSCHNA Jan CZE

2 BUBENCHIKOV Daniil RUS    15/5

EFIMOV Kirill

Direktausscheidung mit 16

GYORGY Lehel
   15/4

TALIA Sergey

GARRIGOS Henrique
   15/9

GORSKIY Mikhail

CALL Florian
   15/6

CIORNILA Sergiu

BUCHKOVSKIY Artem
   15/13

BITUCA Cristian

STUCHLIK Marek
   15/6

SCHWARZ Gilbert

POSTOEV Dmitriy
   15/6

ANDREEV Iliy

COZMULEANU Codrin
   15/11

MESZAROS BALAZS

BUBENCHIKOV Daniil
   15/11

EFIMOV Kirill

Direktausscheidung mit 8

TALIA Sergey

   15/8

GORSKIY Mikhail

BUCHKOVSKIY Artem

   15/9

BITUCA Cristian

POSTOEV Dmitriy

   15/9

COZMULEANU Codrin

MESZAROS BALAZS

   15/11

EFIMOV Kirill

GORSKIY Mikhail

POSTOEV Dmitriy

COZMULEANU Codrin



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Seite 1/1

1 EFIMOV Kirill RUS

Direktausscheidung mit 8

8 TALIA Sergey RUS    15/8

5 GORSKIY Mikhail RUS

4 BUCHKOVSKIY Artem RUS    15/9

3 BITUCA Cristian ROU

6 POSTOEV Dmitriy RUS    15/9

7 COZMULEANU Codrin ROU

2 MESZAROS BALAZS HUN    15/11

EFIMOV Kirill

Halbfinale

GORSKIY Mikhail
   15/14

POSTOEV Dmitriy

COZMULEANU Codrin
   15/6

EFIMOV Kirill

Finale

POSTOEV Dmitriy

   15/11
POSTOEV Dmitriy



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 45 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein nat.

1 POSTOEV Dmitriy NATIONAL TEAM RUS
2 EFIMOV Kirill NATIONAL TEAM RUS
3 COZMULEANU Codrin CSM IASI ROU
3 GORSKIY Mikhail NATIONAL TEAM RUS
5 BITUCA Cristian CS DINAMO BUCUREST ROU
6 BUCHKOVSKIY Artem CSKA MOSCOW RUS
7 TALIA Sergey NATIONAL TEAM RUS
8 MESZAROS BALAZS UTE HUN
9 BUBENCHIKOV Daniil NATIONAL TEAM RUS

10 ANDREEV Iliy NATIONAL TEAM RUS
11 SCHWARZ Gilbert FUM AUT
12 CALL Florian ASC AUT
13 CIORNILA Sergiu CSA STEAUA BUCURES ROU
14 GYORGY Lehel UTE HUN
15 STUCHLIK Marek AZS AWF KATOWICE POL
16 GARRIGOS Henrique CAP BRA
17 RAUCHBERGER David STLFC AUT
18 DOLEZAL Jan AMU PRAHA CZE
19 KLJAJIC Marko MK SPARTAK SRB
20 GALLI Lukas WSC AUT
21 REIMER Maximilian SUW AUT
22 KOZMANOVICS Gabor UTE HUN
23 BUBKO Daniil SS KAMNIK SLO
24 BENEDICT Nicolaus FUM AUT
25 BEREUTER Roman FUM AUT
26 PASQUIER Maxime CHCH CHATELAINE SUI
27 WACHSBERGER Petr SOKOL BRNO CZE
28 MARIOTTI Gabriele CSK RIEGEL CZE
29 HOSCHNA Jan SLEZAN OPAVA CZE
30 WUSCHITZ Bernhard WSC AUT
31 WITKOWSKI Stefan AZS AWF KATOWICE POL
32 MAURER Clemens UWW AUT
33 FLICK Karl Friedrich FCVI AUT
34 HEBESBERGER Marco WSC AUT
35 KOSTADINOVIC Petar MK SINDJELIC SRB
36 BERAN Pavel CSK RIEGEL CZE
37 KREMSBRUGGER Richard WSC AUT
38 SCHERZ Karl Philipp SUW AUT
39 VARGA Aljaz SS KAMNIK SLO
40 ZAVIRSEK ZORZ Tei SS KAMNIK SLO
41 CZERNIN Vojtech CSK RIEGEL CZE
42 AKKAD Philipp Emanuel FCW AUT

43 KUBIS Petr CSK RIEGEL CZE
44 KRAVINA Arthur WFA AUT
45 MANDZHIEV Aldar UWW AUT

 
Document engarde-escrime.com  - 27.02.2017 12:51



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Men Sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

CIMLER Cestmir CZE 2 5 0
FEOKTISTOV Valerian RUS 2 2 0
GAUREANU Dan ROU 0 2 0
HRADEZ Johannes AUT 1 2 0
KNEZ Mateusz AUT 2 6 1
KOVACS Laura HUN 0 2 0
KRAVINA Willy AUT 1 4 0
NEMES Balazs AUT 2 3 0
NOSEDA Tamas AUT 2 5 0
ZELECHOWSKI Simon AUT 2 7 2

 
Document engarde-escrime.com  - 27.02.2017 12:56



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Liste der Fechter (anwesende, alphabetisch - 28 Fechter)

Seite 1/1

Name Vorname Anw Sysnr Verein nat. Geburt Liz

BALOGH Zita anwesend BVSC HUN 6/12/1999
BASHTA Anna anwesend 30 CSKA MOSCOW RUS 10/7/1996
BAUMGARTNER Lisa-Mari anwesend 3 WSC AUT 19/3/1999
BERCZY Dorottya anwesend BVSC HUN 24/3/1999
CVAHTE KLARA anwesend 29 SLO 2/9/1997
FONDI Camilla anwesend 33 SS LAZIO SCHERMA A ITA 16/12/1994
GARAM Nora anwesend MTK HUN 24/8/1990
GARGANO Rebecca anwesend 7 FED. ITALIANA SCHER ITA 4/7/1996
HANZLIKOVA Klara anwesend CSK RIEGEL CZE 10/3/1989
KATONA Renta anwesend 67 VASAS HUN 20/2/1994
KELECSENYI Lena anwesend 26 BVSC HUN 14/12/1996
KERN Bianka anwesend 91 KERTVAROS HUN 12/7/1999
KORNETH Emese anwesend 73 KERTVAROS HUN 30/5/1998
KURYS Valentina anwesend 5 NATIONAL TEAM RUS 16/2/1995
KYNIV Natalia anwesend AMU PRAHA CZE 20/1/1996
LASZLO Luca anwesend 10 UTE HUN 24/3/1994
MIKULIK Julia anwesend BVSC HUN 5/3/1990
MIZRAK Iasmina anwesend 12 WSC AUT 20/7/2000
MOSEYKO Alina anwesend NATIONAL TEAM RUS 3/11/1997
NAGY Krisztina anwesend KARPATI HUN 13/2/1987
PENTEK Brigitta anwesend BVSC HUN 3/2/1991
PENZES Borbala anwesend KARPATI HUN 8/5/1993
PIVANTI Bianca anwesend 118 ITA 15/11/1996
RISAK Petra anwesend 2 ASC AUT 15/10/1976
SINER Mariya anwesend NATIONAL TEAM RUS 15/3/1999
SUSTERSIC Anastazija anwesend SLO 22/1/2001
SZEPLAKI Virag Zsofia anwesend UTE HUN 28/6/2001
SZILAGYI Fruzsina anwesend VASAS HUN 19/7/1993
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 28 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 28 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation
es gibt 28 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 28 Fechter

Direktausscheidung
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
Kampfrichter: EFIMOV Kirill RUS

S/G Ind GT Pl
PENZES Borbala HUN  V  V  1  V  V  4 0.667 6 25 3
PENTEK Brigitta HUN  4  V  3  V  V  V 0.667 7 27 2
KORNETH Emese HUN  3  4  1  V  V  1 0.333 -5 19 4
BASHTA Anna RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
KYNIV Natalia CZE  1  2  4  1  V  V 0.333 -5 18 5
CVAHTE KLARA SLO  1  1  0  0  2  V 0.167 -17 9 7
RISAK Petra AUT  V  3  V  3  1  1 0.333 -7 18 6

Runde Nr 2
Kampfrichter: ZELECHOWSKI Szymon AUT

S/G Ind GT Pl
GARAM Nora HUN  3  4  V  V  V  V 0.667 8 27 3
KELECSENYI Lena HUN  V  V  0  2  V  3 0.500 -1 20 5
SZEPLAKI Virag Zsofia HUN  V  3  3  4  V  V 0.500 4 25 4
FONDI Camilla ITA  4  V  V  3  V  V 0.667 14 27 2
SINER Mariya RUS  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 1
SUSTERSIC Anastazija SLO  0  0  0  0  0  V 0.167 -22 5 7
BAUMGARTNER Lisa-Maria AUT  2  V  2  0  0  2 0.167 -17 11 6

Runde Nr 3
Kampfrichter: KNEZ Mateusz AUT, VOROS Balint HUN

S/G Ind GT Pl
NAGY Krisztina HUN  3  1  1  0  V  3 0.167 -16 13 6
KATONA Renta HUN  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
MIKULIK Julia HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BERCZY Dorottya HUN  V  2  2  4  V  V 0.500 4 23 4
KURYS Valentina RUS  V  3  1  V  V  V 0.667 9 24 3
MIZRAK Iasmina AUT  4  1  1  1  0  1 0.000 -22 8 7
PIVANTI Bianca ITA  V  0  3  2  1  V 0.333 -8 16 5

Runde Nr 4
Kampfrichter: FODOR Kende HUN, BEREUTER Roman AUT

S/G Ind GT Pl
BALOGH Zita HUN  2  1  2  V  2  4 0.167 -10 16 7
KERN Bianka HUN  V  V  V  V  V  4 0.833 10 29 2
LASZLO Luca HUN  V  4  V  0  2  V 0.500 0 21 4
SZILAGYI Fruzsina HUN  V  1  2  2  2  V 0.333 -9 17 6
MOSEYKO Alina RUS  1  3  V  V  4  V 0.500 6 23 3
GARGANO Rebecca ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 1
HANZLIKOVA Klara CZE  V  V  3  4  0  2 0.333 -9 19 5

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 28 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BASHTA Anna RUS 1.000 21 30 qualifiziert
2 MIKULIK Julia HUN 1.000 19 30 qualifiziert
3 KATONA Renta HUN 0.833 14 28 qualifiziert
3 SINER Mariya RUS 0.833 14 28 qualifiziert
5 GARGANO Rebecca ITA 0.833 12 29 qualifiziert
6 KERN Bianka HUN 0.833 10 29 qualifiziert
7 FONDI Camilla ITA 0.667 14 27 qualifiziert
8 KURYS Valentina RUS 0.667 9 24 qualifiziert
9 GARAM Nora HUN 0.667 8 27 qualifiziert

10 PENTEK Brigitta HUN 0.667 7 27 qualifiziert
11 PENZES Borbala HUN 0.667 6 25 qualifiziert
12 MOSEYKO Alina RUS 0.500 6 23 qualifiziert
13 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN 0.500 4 25 qualifiziert
14 BERCZY Dorottya HUN 0.500 4 23 qualifiziert
15 LASZLO Luca HUN 0.500 0 21 qualifiziert
16 KELECSENYI Lena HUN 0.500 -1 20 qualifiziert
17 KORNETH Emese HUN 0.333 -5 19 qualifiziert
18 KYNIV Natalia CZE 0.333 -5 18 qualifiziert
19 RISAK Petra AUT 0.333 -7 18 qualifiziert
20 PIVANTI Bianca ITA 0.333 -8 16 qualifiziert
21 HANZLIKOVA Klara CZE 0.333 -9 19 qualifiziert
22 SZILAGYI Fruzsina HUN 0.333 -9 17 qualifiziert
23 BALOGH Zita HUN 0.167 -10 16 qualifiziert
24 NAGY Krisztina HUN 0.167 -16 13 qualifiziert
25 BAUMGARTNER Lisa-Maria AUT 0.167 -17 11 qualifiziert
26 CVAHTE KLARA SLO 0.167 -17 9 qualifiziert
27 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.167 -22 5 qualifiziert
28 MIZRAK Iasmina AUT 0.000 -22 8 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
Kampfrichter: VOROS Balint HUN

S/G Ind GT Pl
GARAM Nora HUN  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 2
KELECSENYI Lena HUN  3  3  V  1  V  V 0.500 -1 22 4
PENTEK Brigitta HUN  2  V  V  3  V  V 0.667 9 25 3
NAGY Krisztina HUN  1  4  1  2  V  4 0.167 -10 17 6
BASHTA Anna RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BAUMGARTNER Lisa-Maria AUT  2  1  0  2  2  3 0.000 -20 10 7
KYNIV Natalia CZE  0  3  2  V  0  V 0.333 -12 15 5

Runde Nr 2
Kampfrichter: FODOR Kende HUN

S/G Ind GT Pl
MIKULIK Julia HUN  V  4  V  V  1  2 0.500 2 22 4
BALOGH Zita HUN  0  V  3  V  1  3 0.333 -5 17 6
KORNETH Emese HUN  V  2  2  V  V  2 0.500 -4 21 5
BERCZY Dorottya HUN  4  V  V  V  3  4 0.500 5 26 3
CVAHTE KLARA SLO  1  0  3  1  0  1 0.000 -24 6 7
KURYS Valentina RUS  V  V  3  V  V  0 0.667 8 23 2
FONDI Camilla ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Runde Nr 3
Kampfrichter: EFIMOV Kirill RUS

S/G Ind GT Pl
LASZLO Luca HUN  3  3  V  V  V  V 0.667 9 26 2
PENZES Borbala HUN  V  V  V  1  V  V 0.833 9 26 1
KERN Bianka HUN  V  4  V  V  V  1 0.667 8 25 3
SUSTERSIC Anastazija SLO  0  1  0  0  3  0 0.000 -26 4 7
SINER Mariya RUS  3  V  4  V  4  V 0.500 7 26 4
RISAK Petra AUT  4  1  0  V  V  2 0.333 -10 17 6
PIVANTI Bianca ITA  0  3  V  V  3  V 0.500 3 21 5

Runde Nr 4
Kampfrichter: NOSEDA Tamas AUT

S/G Ind GT Pl
SZEPLAKI Virag Zsofia HUN  V  V  V  4  V  0 0.667 4 24 4
KATONA Renta HUN  3  V  V  V  V  4 0.667 13 27 2
SZILAGYI Fruzsina HUN  3  0  V  1  V  1 0.333 -11 15 5
MIZRAK Iasmina AUT  1  1  3  0  2  0 0.000 -23 7 7
GARGANO Rebecca ITA  V  3  V  V  V  1 0.667 8 24 3
HANZLIKOVA Klara CZE  3  0  3  V  1  3 0.167 -12 15 6
MOSEYKO Alina RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer

 
Document engarde-escrime.com  - 27.02.2017 13:04



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 28 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 BASHTA Anna RUS 1.000 40 60 qualifiziert
2 FONDI Camilla ITA 0.833 32 57 qualifiziert
3 KATONA Renta HUN 0.750 27 55 qualifiziert
4 MOSEYKO Alina RUS 0.750 27 53 qualifiziert
5 GARAM Nora HUN 0.750 23 55 qualifiziert
6 MIKULIK Julia HUN 0.750 21 52 qualifiziert
7 GARGANO Rebecca ITA 0.750 20 53 qualifiziert
8 KERN Bianka HUN 0.750 18 54 qualifiziert
9 PENZES Borbala HUN 0.750 15 51 qualifiziert

10 SINER Mariya RUS 0.667 21 54 qualifiziert
11 KURYS Valentina RUS 0.667 17 47 qualifiziert
12 PENTEK Brigitta HUN 0.667 16 52 qualifiziert
13 LASZLO Luca HUN 0.583 9 47 qualifiziert
14 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN 0.583 8 49 qualifiziert
15 BERCZY Dorottya HUN 0.500 9 49 qualifiziert
16 KELECSENYI Lena HUN 0.500 -2 42 qualifiziert
17 PIVANTI Bianca ITA 0.417 -5 37 qualifiziert
18 KORNETH Emese HUN 0.417 -9 40 qualifiziert
19 RISAK Petra AUT 0.333 -17 35 qualifiziert
20 KYNIV Natalia CZE 0.333 -17 33 qualifiziert
21 SZILAGYI Fruzsina HUN 0.333 -20 32 qualifiziert
22 BALOGH Zita HUN 0.250 -15 33 qualifiziert
23 HANZLIKOVA Klara CZE 0.250 -21 34 qualifiziert
24 NAGY Krisztina HUN 0.167 -26 30 qualifiziert
25 BAUMGARTNER Lisa-Maria AUT 0.083 -37 21 qualifiziert
26 CVAHTE KLARA SLO 0.083 -41 15 qualifiziert
27 SUSTERSIC Anastazija SLO 0.083 -48 9 qualifiziert
28 MIZRAK Iasmina AUT 0.000 -45 15 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Open Viennese Championships U23 EC 2017 Women Sabre

Seite 1/11 BASHTA Anna RUS

Direktausscheidung mit 32

32 --------- ---

17 PIVANTI Bianca ITA

16 KELECSENYI Lena HUN    15/13

9 PENZES Borbala HUN

24 NAGY Krisztina HUN    15/14

25 BAUMGARTNER Lisa-Mar AUT

8 KERN Bianka HUN    15/5

5 GARAM Nora HUN

28 MIZRAK Iasmina AUT    15/1

21 SZILAGYI Fruzsina HUN

12 PENTEK Brigitta HUN    15/3

13 LASZLO Luca HUN

20 KYNIV Natalia CZE    15/6

29 --------- ---

4 MOSEYKO Alina RUS

3 KATONA Renta HUN

30 --------- ---

19 RISAK Petra AUT

14 SZEPLAKI Virag Zsofia HUN    15/6

11 KURYS Valentina RUS

22 BALOGH Zita HUN    15/12

27 SUSTERSIC Anastazija SLO

6 MIKULIK Julia HUN    15/3

7 GARGANO Rebecca ITA

26 CVAHTE KLARA SLO    15/3

23 HANZLIKOVA Klara CZE

10 SINER Mariya RUS    15/14

15 BERCZY Dorottya HUN

18 KORNETH Emese HUN    15/8

31 --------- ---

2 FONDI Camilla ITA

BASHTA Anna

Direktausscheidung mit 16

PIVANTI Bianca
   15/11

PENZES Borbala

KERN Bianka
   15/8

GARAM Nora

PENTEK Brigitta
   15/7

LASZLO Luca

MOSEYKO Alina
   15/8

KATONA Renta

SZEPLAKI Virag Zsofia
   15/7

KURYS Valentina

MIKULIK Julia
   15/11

GARGANO Rebecca

SINER Mariya
   15/10

BERCZY Dorottya

FONDI Camilla
   15/13

BASHTA Anna

Direktausscheidung mit 8

KERN Bianka

   15/8

GARAM Nora

MOSEYKO Alina

   15/11

KATONA Renta

MIKULIK Julia

   15/1

GARGANO Rebecca

FONDI Camilla

   15/12

BASHTA Anna

MOSEYKO Alina

MIKULIK Julia

FONDI Camilla



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Seite 1/1

1 BASHTA Anna RUS

Direktausscheidung mit 8

8 KERN Bianka HUN    15/8

5 GARAM Nora HUN

4 MOSEYKO Alina RUS    15/11

3 KATONA Renta HUN

6 MIKULIK Julia HUN    15/1

7 GARGANO Rebecca ITA

2 FONDI Camilla ITA    15/12

BASHTA Anna

Halbfinale

MOSEYKO Alina
   15/13

MIKULIK Julia

FONDI Camilla
   15/11

BASHTA Anna

Finale

MIKULIK Julia

   15/13
BASHTA Anna



Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Gesamtplatzierung (nach Platz - 28 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein nat.

1 BASHTA Anna CSKA MOSCOW RUS
2 MIKULIK Julia BVSC HUN
3 FONDI Camilla SS LAZIO SCHERMA A ITA
3 MOSEYKO Alina NATIONAL TEAM RUS
5 KATONA Renta VASAS HUN
6 GARAM Nora MTK HUN
7 GARGANO Rebecca FED. ITALIANA SCHER ITA
8 KERN Bianka KERTVAROS HUN
9 PENZES Borbala KARPATI HUN

10 SINER Mariya NATIONAL TEAM RUS
11 KURYS Valentina NATIONAL TEAM RUS
12 PENTEK Brigitta BVSC HUN
13 LASZLO Luca UTE HUN
14 SZEPLAKI Virag Zsofia UTE HUN
15 BERCZY Dorottya BVSC HUN
16 PIVANTI Bianca ITA
17 KELECSENYI Lena BVSC HUN
18 KORNETH Emese KERTVAROS HUN
19 RISAK Petra ASC AUT
20 KYNIV Natalia AMU PRAHA CZE
21 SZILAGYI Fruzsina VASAS HUN
22 BALOGH Zita BVSC HUN
23 HANZLIKOVA Klara CSK RIEGEL CZE
24 NAGY Krisztina KARPATI HUN
25 BAUMGARTNER Lisa-Maria WSC AUT
26 CVAHTE KLARA SLO
27 SUSTERSIC Anastazija SLO
28 MIZRAK Iasmina WSC AUT
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Open Viennese Championships 2017
U23 EC

Women Sabre

Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)

Seite 1/1

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

BEREUTER Roman AUT 1 3 1
EFIMOV Kirill RUS 2 1 0
FODOR Kende B HUN 2 3 0
KNEZ Mateusz AUT 1 5 1
NEMES Balasz AUT 0 1 0
NOSEDA Tamas AUT 1 2 0
VOROS Balint HUN 2 3 0
ZELECHOWSKI Szymo AUT 1 5 1
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